



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sct. Peder's Bageri ApS

Sankt Peders Stræde 29

1453 København K

CVR-nr. 25 64 57 82

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023

Torben Kofoed Sørensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Sct. Peder's Bageri ApS
Sankt Peders Stræde 29
1453 København K

CVR-nr.: 25 64 57 82

Stiftet: 4. oktober 2000

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Agata-Zofia Sørensen
Torben Kofoed Sørensen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bagerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.147.451.

Egenkapitalen udgør kr. 1.278.318.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		3.899.418	3.056.112
Personaleomkostninger	1	-2.308.587	-1.827.696
Afskrivninger		-99.056	-30.157
Andre driftsomkostninger		<u>-7.122</u>	<u>-169.574</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.484.653	1.028.685
Finansielle indtægter		15.298	19.979
Finansielle omkostninger		<u>-21.964</u>	<u>-32.553</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.477.987	1.016.111
Skat af årets resultat		<u>-330.536</u>	<u>-135.106</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.147.451</u>	<u>881.005</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		389.522	0
Overført resultat		<u>640.129</u>	<u>881.005</u>
Disponeret i alt		<u>1.147.451</u>	<u>881.005</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>159.222</u>	<u>91.529</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>159.222</u>	<u>91.529</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>408.845</u>	<u>380.911</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>408.845</u>	<u>380.911</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>568.067</u>	<u>472.440</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>51.400</u>	<u>50.200</u>
Varebeholdninger i alt		<u>51.400</u>	<u>50.200</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		76.180	52.032
Andre tilgodehavender		0	10.092
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	277.733
Udskudt skatteaktiv		<u>8.700</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>84.880</u>	<u>339.857</u>
Likvide beholdninger		<u>2.086.011</u>	<u>731.921</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.222.291</u>	<u>1.121.978</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.790.358</u></u>	<u><u>1.594.418</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.035.518	395.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.278.318</u>	<u>520.389</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	2.160
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>2.160</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld	2	<u>408.970</u>	<u>236.520</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>408.970</u>	<u>236.520</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	36.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.866	199.631
Selskabsskat		132.946	0
Anden gæld		<u>738.258</u>	<u>599.718</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.103.070</u>	<u>835.349</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.512.040</u>	<u>1.071.869</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.790.358</u>	<u>1.594.418</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	2.251.208	1.755.396
Pensioner	27.816	37.189
Andre omkostninger til social sikring	29.563	35.111
Personale omkostninger i alt	<u>2.308.587</u>	<u>1.827.696</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>4</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser	30/06-23	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Selskabsskat	341.396	0	341.396	0
Restgæld bil - advokat.....	<u>103.574</u>	<u>36.000</u>	<u>67.574</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.970</u>	<u>36.000</u>	<u>408.970</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 409.

Leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Leasingydelsen i leasingperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 11.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nominelt kr. 600.000 med sikkerhed i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgjorde t.kr. 159 til fordel for Jyske Bank.